ПРОТОКОЛ № 1
Заседания  Общественного Совета   при Администрации  Кулотинского городского поселения

от 09.06.2022
пос.Кулотино                                                                          16-00

Председатель заседания:                                         О.В.Логинова

Присутствовали:

Андреева  В.А.; Дмитриева О.В; Жихарева М.Ю.; Печерская Т.П.
На заседании присутствуют  5 членов Совета   из 6 выбранных

П О В Е С Т К А  Д Н Я :

            1.О выборе председателя  Общественного Совета.

2.Участие в работе комиссий    при Администрации  Кулотинского городского поселения.

1.СЛУШАЛИ : « О выборе  председателя  Общественного Совета»
Докладчик : Логинова  О.В.
В связи  с большой  загруженностью  , как директора  школы, предлагаю    избрать  председателем  Общественного  Совета  Печерскую  Т.П.
Выступили: Жихарева М.Ю.
Я  полностью  поддерживаю   предложение    Логиновой  О.В.
Других предложений нет.
Голосовали:

«за» -пять;  «против»- нет; «воздержались» - нет;

РЕШИЛИ:

1.Избрать Печерскую Т.П.  председателем Общественного Совета при Администрации поселения.

2.СЛУШАЛИ : «Участие в работе комиссий    при Администрации  Кулотинского городского поселения.
Докладчик : Печерская  Т.П. -  председатель Общественного Совета при Администрации поселения.

Выступили: Андреева  В.А.

Решили:  делегировать  Андрееву  В.А  и  Дмитриеву  О.В.  в состав комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных  служащих, замещающих должности  муниципальной службы в Администрации Кулотинского городского поселения и урегулированию конфликта интересов  ,Жихареву  М.Ю. в состав  комиссии  по проведению аттестации  муниципальных  служащих .

          Председатель Общественного Совета

Кулотинского городского поселения       Печерская Т.П.